‘ ’ajC...,-
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________________

от I b.U ADJjQ № 1 k 9 Ц- Vv

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьями 11.2, 11.7, 11.10, 39.28 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинска Оренбургской
области от 09.10.2020 № 01441906 (вх. № 01-14/2333 от 09.10.2020), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
образуемого путем .перераспределения земельного участка t с кадастровым номером
56:45:0101027:37, принадлежащего на праве собственности Митиной Анне Владимировне и
землями, государственная собственность на которые не разграничена, общей площадью 1021
кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Московская, 207Б. Разрешенное
использование: для индивидуального жилищного строительства. Категория земель: земли
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Митиной Анне Владимировне на обращение
без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого
земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области в срок не более чем
30 дней со дня представления кадастровой выписки о земельном участке, образованном в
результате перераспределения, заключить с собственником соглашение о перераспределении
земельного участка.

4. Отменить постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 12.11.2020 № 2646-п «Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории». f

5. Контроль за' исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С., ОУМИ

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Лдмпнстрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
...■A.LIW.dD_________№ xillriv_________ -________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка
56:45:0101027:37:ЗУ1
Площадь земельного участка 1021 м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
2 504198.99 1374987.56
1 504184.27 1375007.76
4 504158.57 1374989.09

н1 504144.34 1374978.79
3 504172.79 1374968.53
2 504198.99 1374987.56